檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：余儘卿

電話：3322101#7521

電子信箱：chinching@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國104年11月12日

發文字號：府教中字第1040298744號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明二(0298744A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「桃園市各級學校教師請假所遺課務調課補課代課規

定」，並自中華民國一百零四年七月一日生效，請查照。

說明：

一、依據本局104年7月1日府教中字第1040170836號函續辦。

二、檢附「桃園市各級學校教師請假所遺課務調課補課代課規

定」一份。

正本：本市各市立高中

副本： 2015-11-12
17:03:22

1040009808

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■104/11/13 10:15

■■■■■■■有附件